
  
 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

 

  Pag. 1 

 

 
DECRETO N. 238/2025 del 22 Aprile 2025 

 
 
 

Oggetto:  Nomina Commissione Procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 contratto di ricerca nell’ambito della ricerca scientifica 
finanziato dal Piano di Ripresa e Resilienza (PNRR) - (Missione [4] 
Componente [2] Investimento [1.2]) 

 
Codice Procedura: 49/2025 

 

IL RETTORE 
 
VISTA  la legge 19 novembre 1990, n. 341 e successive modificazioni e integrazioni, concernente 

la riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa; 

VISTO lo Statuto della Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 

VISTO  il vigente “Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 3 luglio 2024, n. 201, recante “Avviso pubblico per la 
presentazione di proposte progettuali da parte di giovani ricercatori”, da finanziare 
nell’ambito della Missione 4, Componente 2, Investimento 1.2 “Finanziamento di 
progetti presentati da giovani ricercatori” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e 
successive modifiche e integrazioni 

VISTO  il Decreto rettorale n. 179/2025 avente ad oggetto la Procedura di valutazione comparativa 
per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca nell’ambito della ricerca scientifica finanziato 
dal Piano di Ripresa e Resilienza (PNRR) - (Missione [4] Componente [2] Investimento [1.2]); 

VISTO il Decreto rettole n. 234/2025 del 19 aprile 2025di nomina della commissione; 

VISTA  l’esigenza di chiudere la procedura celermente al fine di rispettare le scadenze previste dal 
D.D. 47 del 20 febbraio 2025 art.4 comma 3 lettera a); 

VISTA la rinuncia del prof. CALDELLI Roberto inviata al Responsabile del Procedimento Dott.ssa 
Patrizia Tanzilli in data 22 aprile 2025 

VISTA la necessità di rinominare la commissione giudicatrice per la procedura di valutazione 
comparativa in epigrafe; 

 

 

 

 
DECRETA 

 
 
 



  
 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

 

  Pag. 2 

 

 
 

Art. 1 
 
È costituita la seguente commissione giudicatrice per la Procedura di valutazione comparativa per 
il conferimento di n. 1 contratto di ricerca nell’ambito della ricerca scientifica finanziato dal Piano 
di Ripresa e Resilienza (PNRR) - (Missione [4] Componente [2] Investimento [1.2]) 

 

 

Cognome e Nome Fascia GSD SSD 

MARTINI Barbara I^ 01/INFO-01  INFO-01/A  

BALESTRUCCI Alessandro Ricercatore 01/INFO-01 INFO-01/A 

LO CONSOLE Claudio II^ 09/IINF-05 IINF-05/A 

 

 
 

Art. 2 
 
La Commissione durante la prima riunione elegge il Presidente e dovrà terminare i lavori entro 
quindi giorni. 

Art. 3 
 
Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione Giudicatrice e sarà 
pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Concorsi e Bandi”. 

 

 
 

IL RETTORE 
 

(Prof. Giovanni Cannata) 


